
Årsmøte i Konsmo IL 

Torsdag 27.02.2025 kl: 19:00 

i Konsmo Flerbrukshall 
 

Saksliste: 

1. Godkjenne innkalling og saksliste 

2. Velge møteleder og referent 

3. Velge to til å underskrive protokoll 

4. Velge tellekorps (2 medlemmer) 

5. Godkjenne de stemmeberettigede 

6. Behandle årsmeldinger 

7. Behandle regnskap og Kontrollutv. Beretning 

8. Fastsette medlemskontingent for 2026 

9. Behandle budsjett 2025 

10. Valg 

11. Valg til styret i Konsmo Flerbrukshall 

 
Årsrapporter, regnskap, og forslag til budsjett kan du 

lese på vår nettside www.konsmoil.no 

 
Hjertelig velkommen! 

 

Vår hovedsponsor er SPAREBANKEN SØR 
 

http://www.konsmoil.no/


Vedleggsliste til årsmøte

Årsmelding Styret 2024
Årsmelding Håndball 2024
Årsmelding Ski og friidrettsgruppe 2024
Årsmelding fotball 2024
Årsberetning trimgruppe 2024
Årsmelding Frisbeegruppe 2024
Årsmelding Valgkomiteen 2024
Regnskap 2024
Kontrollutvalg beretning
Medlemskontigent 2025
Budsjett 2025
Forslag fra valgkomiteen 2025



 

 
Årsmelding Styret 2024 
 

1. Forrige årsmøte var 28. februar 2024 

2. Etter årsmøtet 2024 var styrets representanter 

Danny Fåland (leder) 
Sebastian Sjøberg (nestleder og 
sponsoravtaler) 
Reidun Bakken (kasserer og 
medlemsregister ansvarlig) 
Bente Fiddan (styremedlem; sekretær og barneansvarlig) 
Kjetil Løland (styremedlem; politiattestansvarlig)  
Kjell Bernard Eikeland (vara) 

3. Hovedstyret har avhold 6 styremøter i perioden februar 2024 – februar 2025  
Hver gruppe har en kontaktperson i styret. Kontaktpersonen informerer om 
styremøter og -saker. Om det er ønskelig, deltar styrerepresentant på 
gruppemøter ved behov. Leder reiste på 2 dagers Ledersamling på Evje og fikk 
hørt masse nyttig. Et av dem tidligste styremøtene vi hadde ble gruppeledere 
invitert med i styremøte for å drøfte hvordan vi så for oss året, dette var nyttig.   
I januar 2025-møtet deltok valgkomitéen og fotballgruppe leder på styremøte. 

4. Dette er de største sakene vi har behandlet i styret: 
 Garasje/lagerbygg i grushåla er satt i gang og er på lang veg blitt ferdigstilt. 

 Tatt i bruk en ny politiattest system som vil gjør det enklere å innhente dokumentasjon 

på dem som trenger å fylle ut en politiattest 
 Idrettslagsbasar fredag 01.11.2024. 4 av styrets medlemmer og vara ble 

en basargruppe i forbindelse med organiseringen. Oppgaver ble delegert 
til de ulike gruppene. Overskuddet  fordeles mellom gruppene. 

 Pickelball er en idrett som idrettslaget har støttet opp for. Det er i dag aktive 
medlemmer i idrettslaget som har trening både i hallen og i grushåla på 
tennisbanen når forholdene ligger til rette for det.  

 Idrettslaget har i år også fått midler fra Idrettsforbundet for å dekke kontingent, med 

mer, for barn og unge som har behov gjennom «Like muligheter for alle»-midlene.         

Kr 93.000 er mottatt i 2024. Da midlene ikke er brukt, er disse balanseført. 

5. Antall medlemmer i Konsmo Idrettslag pr. 31.12.24 var 372. 

6. Økonomi i laget er god. 
 Alle gruppene leverte bedre regnskapsresultat enn budsjettert.  
 Årets resultat ble et overskudd på kr 296.192 mot budsjettert 

underskudd på kr 195.000 
 Saldo i bank er godt 2,5 mill. 
 Budsjetterte ny garasje er kun påbegynt og vil fortsette inn i 2025.  

 

Takk til alle som bidrar med dugnad for laget, og takk for godt samarbeid med 
gruppelederne! 

Danny Fåland, leder i Konsmo Idrettslag 



Årsmelding håndball 2024/2025.  

 

Linn Therese Røsstad-Svensen, leder 

Heidi Helle. Pokal ansvarlig 

Gjertrud H Ågedal. Draktansvarlig 

Jorunn Egebø. Dommeransvarlig 

Andrea N. Fåland, vara 

 

Håndballgruppa har jevn kontakt på messenger gruppe.  

 

Vi har hatt tre lag som har trent i år, totalt 34 barn.  

2 og 3. klasse har blitt trent av Linn Therese Røsstad Svensen og Melissa Rødland. Her har vi 

1 jentelag og 1 guttelag. Andrea N, Fåland har vært med som trener når jentelaget er på 

kamp. Vi startet sesongen med sparebanken sør håndball cup i Holum. Lagene deltar på 4 

turneringer/kampdager hver per sesong. Dette er en veldig aktiv gjeng og spesielt guttene 

har stor ballkontroll og forståelse av håndballspillet. Jentene utvikler seg og er mer 

motiverte nå og man ser stor glede i håndball spillet. Vi er invitert på cup i flekkefjord i april 

så det blir sannsynligvis avslutning for sesongen.  

4. klasse har blitt trent av Ingrid Løvenhamn før jul og, nå etter jul er det Mariell Ågedal som 

er trener. Vi er veldig takknemlig for ungdommene som stiller opp. Barna syns at det har 

vært ekstra stas med Ingrid og Mariell.  Foreldre stiller velvillige opp som foreldrekontakt 

hver trening og på kamp ved behov. Kjempe godt samarbeid. Sesongen startet med 

sparebanken sør håndball cup i Holum. De spiller nå i aktivitets serie med noen kamper med 

5 på banen og noen med 4. 7 kampdager per sesong. Vi er invitert på cup i flekkefjord i april 

så det blir sannsynligvis avslutning for sesongen. 

5 og 6. klasse har blitt trent av Anna Løwenhamn, Radek Kieras og Linn Therese Røsstad 

Svensen. Vi avsluttet sesongen i fjor med å delta på Hummel håndball cup i Kristiansand hvor 

vi spilte mot lag fra østlandet, Kristiansand og vestlandet. Det var gøy og lærerikt å spille mot 

lag man til vanlig ikke møter. Konsmo gjorde en solid innsats og det ble svært jevne kamper. 

Noe vi er stolte av.  

Denne sesongen har vært delt opp slik at vi før jul spilte mot noen lag og etter jul ble det 

andre lag vi spilte mot. Slik at ikke det er de samme lagene hele sesongen. Det har vært et 

bra tiltak.  Mange av kampene er svært jevne og spenningsnivået er høyt. Barna er utrolig 



engasjerte og motiverte både på trening og kamp og det er en fryd å være trener for den 

gjengen. Vi hadde egentlig billetter til Vipers-Esbjerg i Januar men det ble avlyst da Vipers 

gikk konkurs. Vi har lyst til å reise på håndballcup med overnatting våren 2025. Ekstra stas at 

vi fremdeles kan ha et eget Konsmo lag!  

Dugnad: 

Håndballgruppa med foreldre og barn deltok på sparebanken sør marsjen og salg av 

bambusa produkter til inntekt for idrettslaget.  

 

Linn Therese Røsstad-Svensen 

Leder håndballgruppa 2024/2025.  

 



Årsmelding ski og friidrettsgruppa 2024 

 

AKTIVITETER 

Vi gjennomførte skirenn 16.januar, her hadde vi kiosk og det samlet mange deltakere. 

Vi gjennomførte en friidrettskveld 23. August, der var det ca. 40 deltakere. Vi hadde i år 

ikke treninger i forkant av denne kvelden, rett og slett fordi det ble for vanskelig for 

gruppa å få gjennomført. Vi har samlet deltagere i ulike aldersgrupper. Og alle i gruppa 

har bidratt til gjennomføring av basaren, og gjorde oppgavene vi hadde fått i forbindelse 

med den.  

 

LØYPEKJØRING 

Denne sesongen var det Magnus Ågedal fra gruppa som har tatt mest ansvar for 

løypekjøring, det har vært litt problemer med snøscooteren, og den er per i dag ikke helt 

fikset. De som kjører løype, har dannet en gruppe på sosiale medier der de avtaler seg 

imellom hvem som skal ut å kjøre de ulike dagene det er vær til det.  

 

ØKONOMI 

På skirenn er det premier fra telenorkarusellen som ble delt ut. Vi har hatt kiosk ved 

skirenn, men ikke brukt penger på noe utstyr. Det har vært litt uenighet som vi skal kjøpe 

mer utstyr tilknyttet snøscooter eller ikke.  

 

STYREMEDLEMMER 

Medlemmene dette året har vært Anne Elisabeth Lefdal, Mette Vårdal, Siri Senumstad, 

Espen Farestad Lie, Magnus Ågedal og Anne Kristine Høyland  

 

 

Anne Kristine Høyland 31. Januar 2025  

 

 

 

 



Årsmelding fotballgruppa 2024 

Styrets representanter: 

Erlend Fiddan (leder) 

Marita Fiddan (dommeransvarlig) 

Junaflor Larsen (draktansvarlig) 

Erling Birkeland (baneansvarlig) 

Abel Ringvold (treneransvarlig) 

Lisbeth Birkeland (vara) 

 

Fotballgruppa har hatt 2 møter i løpet av året. Ellers har det vært kommunikasjon via 

Facebookgruppe. 

Fotballgruppa har trappet opp aktivtetsnivået en del de to-tre årene og føler nå at vi 

ligger på et passende nivå med aktivitet og tilbud. Generelt ser 2024, veldig likt ut 

som 2023. 

Vinterstid er Hallen mer eller mindre full, og det blir ikke rom for mer enn en økt i uka 

pr lag. Så fort vi kan ut, så er det felles treninger for alle lag på tirsdag og torsdag, 

mens kampene og minicupene i Bygdeseriene er på tirsdager. Alle utenom de 

minste har hatt to økter pr uke. 

Bygdeserien arrangerer minicuper som varer en times tid for 6- og 7-åringene, der 

de eldste har litt mer aktivitet enn de minste. Det er en cup for hvert årstrinn, så de to 

kullene blandes ikke. 

Hele barnefotballen har deltatt på 4 cuper, der vi tar egne påmeldinger og mikser 

rundt lagene fra den ordinære serien hvis det er hensiktsmessig. Fremdeles 

drømmer vi om litt flere jenter, slik at det blir lettere å få til egne lag for de på cupene. 

Konsmo har stilt lag på Trollaktiv (Otra IL) i april, Torridal Skanbatt Cup i juni, 

Lindesnes Cup i august og avsluttet sesongen på Kiwi Bama Cup i Søgne rett etter 

høstferien. Vi deltok ikke på Tingcupen i 2024, slik vi har pleid å gjøre før. 

 

6-åringene satte i gang sitt virke rett etter påske, med Ørjan Øydna som trener. Han 

har stort sett holdt koken alene, men fått litt foreldrehjelp ved behov. 

Blant 7-åringene er majoriteten gutter, men i år ha et par jenter vært innom på noen 

cuper. Her har Abel Ringvold dratt lasset.  



8-åringene blitt dratt av Tommy Håland og Melissa Rødland. De har hatt sitt første år 

med 5-er fotball og vanlig bygdeserie, og det har gått veldig bra. 

9- og 10 åringene spiller også 5-er fotball. Helge Ougland og Tom Juvy Fagerlie har 

hatt hovedansvaret for hvert sitt lag for denne gruppa, og Christer Abrahamsen har 

vært med som trener. De har hatt to lag i Bygdeserien. 

11- og 12- åringene har spilt 7-år. Cato Naglestad, Erlend Fiddan og Christian 

Nepstad har fordelt ansvaret på denne gruppa. 

Det har også blitt anledning til å ha litt kioskvirksomhet når det er mange 

hjemmekamper som spilles på samme kveld. Jeg tror det har blitt tre ganger det er 

blitt gjort, og forhåpentligvis kan få litt mer struktur på dette i 2025. 

 

Avslutningsvis så vil jeg få lov å takke årets fotballgruppe. Det har vært ett fint år, der 

vi på mange måter har kunnet gå opp samme sti som i 2023. Det har vært bra med 

trenere og generelt lite mas. Erlend Fiddan har vært leder, så har vi manglet en 

nestleder. Abel Ringvold har vært treneransvarlig, Marita Fiddan har vært dommer 

og medlemskapsansvarlig, Erling Birkeland som har vært bane- og utstyrsansvarlig, 

draktansvarlig Junaflor Larsen også har Lisbeth Birkeland vært vara. 

 

 

Vennlig Hilsen 

Erlend Fiddan 

Fotballgruppa, Konsmo IL 



 

 

Årsberetning 2024 - Trimgruppa  
 
Trimgruppa har i 2024 bestått av Åse Nina Valand, Liv Astrid Rasmussen, Silje Vervik, Olav Skregelid og Bjørn 
Ågedal (Leder). I tillegg har Sander Snartemo, Petter Ougland og Freddy Åkseth hatt ansvaret for oppfølging 
av trimrommet. Gruppa har hatt 3 møter og en del kommunikasjon på mail/messenger. 
 
Aktiviteter 

Trimgruppa hatt følgende aktiviteter:  
 

 Naturlostur rundt Kjørkeheia 

 Fellestur rund Stifjellet 

 Rydding av Kjørkeheia tursti og Elvestien 

 Turkopp – De som gikk alle nærturene fikk turkopp 

I tillegg har trimgruppa bidratt i forbindelse med gjennomføring av basar. Leder har deltatt på møte i 

Hovedstyret.  

Turstier 

Infotavle med oversikt over turstiene er på plass i Konsmoparken.«Stikk ut turene» er merket. Turheftet 

«Konsmo nærturer 2024» ble laget i samarbeid med Lister friluftsråd. Heftet beskriver 9 flotte turer. Bøkene 

i turstiene har mange signaturer, både bygdefolk, folk fra andre bygder, til og med noen fra utlandet. 

Flomskader på elvestien ble utbedret. Tre nye benker ble kjøpt inn. To ble plassert på Elvestien og en i 

enden av Lysløypa. 

Trimrommet 

Nytt utstyr er kjøpt inn og installert: Tredemølle, Cable-cross apparat, nedtrekks/ro-apparat og 

Intervallklokker.  

Espen, Oddvar og Linda har hatt spinning timer en gang i uka. Susann har hatt styrketrening hver torsdag. 

Oppslutningen har vært god, i snitt ca. 25 personer. Det har vært en betydelig økning i antall medlemmer i 

trimrommet.  

Økonomi 

Trimgruppa har hatt et underskudd på 17700kr. Budsjettert underskudd var satt til 80000kr. Inntekter fra 
medlemskontingent hat økt fra 107000kr i 2023 til 137000kr i 2024. 
 
 
Oppsummering 

Innkjøp av nytt utstyr til Trimrom er gjennomført. Fremdeles jevn aktivitet i trimrommet.  Alle påbegynte 
turstier er ryddet og merket. Skilt er på plass i Konsmoparken. Felles turer er arrangert. 
 
Takk til alle som har bidratt i arbeidet med å organisere de forskjellige aktivitetene og tilrettelegge og 
vedlikeholde turstier.      
 
 
Bjørn Ågedal  
Leder av trimgruppa 



Årsmelding for Frisbeegruppa – Konsmo IL 2024  
 
1. Innledning 
Frisbeegruppa har hatt et aktivt år med stor deltakelse i både turneringer og dugnadsarbeid. Banen er 
i god stand, turneringene har vært populære, og vi ser en stabil økonomi, til tross for en uventet 
ekstrautgift mot slutten av året. På årets siste styremøte ble det vedtatt at vi måtte finne flere nye 
kandidater til styret, ettersom flere av dagens medlemmer ønsker en liten pause. 
 
2. Styrets sammensetning 
Ved årets slutt går Pål, Andre og Eivind ut av styret. Hallgeir trer også ut av styremøtene, men vil 
fortsette å skaffe premier ved behov (må spørres). Roar og Trond går inn som nye medlemmer. Simen, 
Benjamin og Filip sitter videre i styret. 
 
3. Medlemmer 
• Antall betalende medlemmer i 2024: 50 (opp 10 fra året før). 
• Målet for 2025 er å opprettholde veksten og rekruttere enda flere aktive spillere. 
 
4. Aktiviteter gjennom året 
• Dugnader: 
Årets dugnader har hatt godt oppmøte, og banen er nå komplett, kun med behov for mindre finpuss. 
Spesielt bra var den siste store dugnaden, hvor mange stilte opp og gjorde en god jobb. Skiltene på 
banen må etterstrammes, da noen sitter løst. 
• Turneringer: 
Turneringene har vært godt besøkt, og vi ser en økning i deltakelse på flere arrangementer: 
• Open-turneringen: Hadde færre deltakere enn forventet grunnet kollisjon med andre arrangementer. 
• Parturneringen: Fullbooket og en stor suksess. 
• Klubbmesterskapet: Ca. 20 deltakere. Målet er å øke deltakelsen i 2025. 
• Ukesgolfen: Har hatt et snitt på 20 spillere per runde, noe som viser stabil interesse for sporten. 
• Romjulsturnering: 
Planlagt romjulsturnering 29. desember måtte dessverre avlyses på grunn av været. 
 
5. Økonomi 
Frisbeegruppa har hatt god økonomisk kontroll gjennom året, men fikk en uventet ekstrautgift mot 
slutten av året. Fakturaene fra NAIF for medlemskap kom aldri fram, og vi måtte dermed betale for to 
år samtidig, totalt nærmere 10 000 kroner (100 kr per medlem). 
 
Disse kostnadene skulle egentlig vært dekket av spillerne selv, i henhold til tidligere vedtak, men 
dette har ikke blitt fulgt opp. Styret foreslår at dette løses i 2025 ved å innføre en treningsavgift på 100 
kr i tillegg til medlemskapet. 
 
6. Veien videre 
Det nye styret tar over med et solid fundament, og fokuset for neste år vil være: 
• Videreutvikling av turneringstilbudet. 
• Forbedring av skilt og banevedlikehold. 
• Økt deltakelse i klubbmesterskapet. 
• Implementering av treningsavgiften for å sikre bedre økonomistyring. 
 
Vi takker avtroppende styremedlemmer for innsatsen og ser frem til et nytt år med spennende 
frisbeeaktivitet! 
 
For styret i Frisbeegruppa, Konsmo IL 
Pål Nepstad, Leder 



Årsrapport, 2025. 

Valgkomiteen, Konsmo idrettslag. 

 

Valgkomiteen har i år bestått av Madelin S Ougland og Marianne Lislevand. 

Vi startet arbeidet i midten av desember.  

Det har vært et tre# i Valgkomiteen, ellers så har kommunikasjonen gått per telefon og sms. 

 

Det har i år også vært vanskelig å få nok kandidater til alle verv. 

Det anbefales for neste års arbeid i valgkomiteen at arbeidet begynner tidligere. (F.eks oktober) 

 

De som stiller til gjenvalg og de som stiller til valg har vært utelukkende positive! 

 

Valgkomiteen, Marianne Lislevand  

 

























Medlemskontingent i Konsmo idrettslag 2025 

Medlemskap: 

Kr 300,- for første medlem i en familie – enten det er barn eller voksen. 

Kr 100,- for nr.2 og nr. 3 som knyttes til familien (barn t.o.m. 18 år, 
ektefelle/partner og hjemmeboende heltidsstudenter under 20 år). 
Da kan de delta i så mange grupper de ønsker (ikke trimrom). 

Kr 0,- for familiemedlem nr 4, 5 osv. 

Kr 500,- er maks pris for alle som er knyttet til en familie. 

Vi håper derfor at hele familien vil være medlem i laget, om ikke alle er så aktiv ☺. 

Treningsavgift i Trimrommet - kommer i tillegg til medlemskontingenten: 

Årsabonnement voksen kr 1.300,- 

Årsabonnement ungdom/fulltidsstudent « 700,- 

Årskontingent familie « 2.700,- 

Halvårskontingent voksen 1.1. – 30.6. eller 1.7. – 31.12. « 800,- 

Halvårskontingent ungdom/fulltidsstudent « 500,- 

Månedsabonnement « 250,- 

Ungdom på 14 og 15 år må alltid trene sammen med en foresatt/voksen. Derfor får 
ikke ungdommen tilgang til rommet via sin mobil. 

Ungdom på 16 og 17 år må alltid trene sammen med andre. Disse får tilgang via 
mobil, men har ikke lov å ta med inn ungdom som ikke er medlem. 

Konsmo IL benytter Klubb Admin til medlemsregistreringen og fakturering. 
Alle må registrere seg via Min Idrett - https://medlemskap.nif.no/24048 

Vår hovedsponsor er SPAREBANKEN SØR 

https://medlemskap.nif.no/24048


KIL - Budsjett 2025 Res-2022 Res-2023 Bud-2024 Res-2024 Bud- 2025

HÅNDBALL 30253 25 653,18 55 000 27862 65000

FOTBALL 63737 90 660,39 70 000 1728 90000

SENIOR FOTBALL 0 0,00 0 0 50000

SKI OG FRIIDRETT 5573 3 634,31 45 000 14320 45000

KONSMOPARKEN FRISBEEGOLFBANE 89036 42 873,97 45 000 20423 45000

TRIMROM og TURSTIER -7226 325 481,52 80 000 17714 55000

HOVEDSTYRE -295886 -391 776,44 -200 000 -454786 -250000

INVESTERING - Lager-garasje 100 000 59576 200000

SAMLET RESULTAT (Underskudd) -114513 96 526,93 195 000 -313163 300000

Matrix Økonomisystem Side 1



Forslag fra valgkomiteen  
 
Styret:  
Leder: Danny Fåland (1 år) 
  
Endre Ågedal (ny 2 år)  
Marita Steen (ny 2 år)  
Madelin Sandåker Ougland (ny 2 år)  
Reidun Bakken (1 år igjen) 
Kjetil Løland (1 år igjen) 
Vara: Kjell Bernhard Eikeland (1 år)  
 
Kontrollutvalget: 
Kjell Valand (2 år)  
Daisy V. Stengårdsbakken (1 år igjen)  
Vara: Per Jan Ougland (1 år)  
 
Håndballgruppa: 
Linn Therese Røsstad Svensen (2 år)  
Jorunn Egebø (2 år)  
Gjertrud Håland (1 år igjen)  
Heidi Helle (1 år igjen)  
Vara: Andrea Fåland (1 år)  
 
Fotballgruppa: 
Erlend Fiddan (2 år)  
Abel Ringvold (2 år)  
Magnus Ågedal (ny 2 år)  
Marita Fiddan Bø (1 år igjen)  
Erling Birkeland (1 år igjen)  
Vara: Lisbeth Birkeland (1 år)  
 
Ski/friidrettsgruppe: 
Anne Kristine Høyland (2 år)  
Espen Lie (2 år)  
Anne Elisabeth Lefdal (2 år)  
Mette Vårdal (1 år igjen)  
Siri Senumstad (1 år igjen)  
Vara: Monica H. Øidne (1 år)  
 
 
 
 
 
 
 
 

Konsmo Idrettslag 2025 
 
 
Trim og aktivitetsgruppe: 
Nina Valand (2 år)  
Majorie Montanez Larsen (ny 2 år)  
Silje Vervik (1 år igjen)  
Liv Astrid Rasmussen (1 år igjen)  
Olav Skregelid (1 år igjen)  
Vara: Marta Konsmo  (1 år) 
 
Trimrom: Arnt Trygve Larsen 
 
Frisbeegolfgruppa:  
Trond Rasmussen (ny 2 år)  
Roar Bakken (ny 2 år)  
Benjamin Løland (1 år igjen)  
Filip Nepstad (1 år igjen)  
Simen Ougland (1 år igjen)  
 
Valgkomiteen:  
Anja M. Olsen (ny 1 år) 
Bente Birkeland (ny 2 år)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mvh  
Valgkomiteen, 
Madelin S. Ougland og 
Marianne Lislevand. 
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	Treningsavgift i Trimrommet - kommer i tillegg til medlemskontingenten:
	Ungdom på 14 og 15 år må alltid trene sammen med en foresatt/voksen. Derfor får ikke ungdommen tilgang til rommet via sin mobil.
	Ungdom på 16 og 17 år må alltid trene sammen med andre. Disse får tilgang via mobil, men har ikke lov å ta med inn ungdom som ikke er medlem.
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